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 PUZ și RLU aferent

ExƟndere Ansamblu Central Funcțiuni

Mixte b- dul Dragalina Arad

Jud. Arad, mun. Arad, B-dul General Dragalina, nr. 27,29, idenƟficat 
prin CF nr. 363005,345748 ARAD
Încadrare în localitate
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SITUATIA EXISTENTĂ
CIRCULATII AUTO

CIRCULAȚII PIETONALE  DOMENIUL PUBLIC
PISTA DE BICICLETE . DOMENIUL PUBLIC

PARCARE AUTO  DOMENIUL PUBLIC

ACCES/IESIRE AUTO  EXISTENT

CONTUR LIMITA DE PROPRIETATE

ZONIFICARE  - situația existentă

INSTITUȚII ȘI SERVICII,LOCUINȚE COLECTIVE
CONSTRUCȚII DE ÎNVĂȚĂMÂNT SAU FRAGMENTE DE CONSTRUCȚII
EXISTENTE CLASATE CA MONUMENTE ISTORICE

SPAȚII PLANTATE , PARC,AGREMEMT ȘI SPORT

TEREN DE SPORT AMENAJAT

CONSTRUCȚII CU VALOARE AMBIENTALĂ , CARE
POATE FI MODIFICATE PENTRU AMELIORARE
LOCUINTE INDIVIDUALE SI COLECTIVE

363005, 345748 ARAD

Suprafața construita

Suprafața construita desfasurata

Indici urbanisƟci  existenți:
- P.O.T. existent= 23,53 %
- C.U.T. existent=1,26

BILANȚ TERITORIAL INCINTA REGLEMENTATA

Nr.
crt.

BILANT TERITORIAL TEREN AFERENT
C.F.

EXISTENT

mp %
10.738,00 100,00

1 2.527,00

3

4 Spații verzi amenajate

2

23,53

Căi de comunicații , alei pietonale de incintă, plaƞorme
parcare, zonă tehnico-edilitară amenajate la sol

TOTAL GENERAL

13.533,00

2.976,00

10.738,00 100,00

5.235,00 48,73

27,71

LIMITA INCINTĂ STUDIATĂ

LIMITA DE PROPRIETATE IN ZONA STUDIATA
LIMITA IMOBILE
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CULTURA: VECHIUL CAZINOU
BILANȚ TERITORIAL ZONA STUDIATA

Nr.
crt.

BILANT TERITORIAL ARIE STUDIATA
EXISTENT

mp %
57.370,00 100,00

3

10.121,00

5

6

Spații verzi amenajate

4

18,71

Căi de comunicații , alei pietonale de incintă, plaƞorme
parcare, zonă tehnico-edilitară amenajate la sol 11.993,00

8.364,00

428,00 0,75

6.331,00 11,03

14,58

Spații cu desƟnaƟi sporƟve si agrement

TOTAL GENERAL

7

Suprafata luciu apa- Mures

2

1

6.407,00

17,65

11,16

2.988,00

10.738,00

8

5,20

20,92

100,0057.370,00

ZONĂ COMERȚ, TURISM, SERVICII, ALIMENTAȚIE PUBLICĂ -
COMPLEX HOTEL PARC

INSTITUȚII ȘI SERVICII,LOCUINȚE COLECTIVE

CONSTRUCȚII DE ÎNVĂȚĂMÂNT- COLEGIUL NATIONAL
"MOISE NICOARA" , CLASAT CA MONUMENT ISTORIC

ZONA SERVICII COMERT, TURISM - VECHIUL CAZINOU,
CLASAT CA MONUMENT ISTORIC

9
0,00 0,00

ZONĂ FUNCTIUNI MIXTE:  COMERT, SERVICII, TURISM, 
LOCUINTE COLECTIVE, ALIMENTATIE PUBLICA- 

COMPLEX HOTEL PARC
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PIETONAL
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EXTINDERE CAZINOU

SUBUNITATI FUNCTIONALE:
Sv- zone verzi amenajate cu acces public nelimitat
Cci-cai de comunicatie carosabil și pietonal din 
domeniul privat incinta
Ted - tehnico edilitare
IS – Instituții si Servicii
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LIMITĂ DE PROPRIETATE
CF nr. 363005

CONTUR MAXIM 
DE IMPLANTARE PROPUS

contur clădire existentă

cad. 303009 Cazinou 

Colegiul Naţional „Moise Nicoară”

Cazinou 

S.C. ARSAT REAL ESTATE S.R.L.

SEMNĂTURĂNUMESPECIFICAȚIE

arh. DS Ela FALCĂ
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